
Графік презентацій дисциплін вільного вибору 

для аспірантів 1-го року підготовки (вступ 2020 року), 

які відбудуться з 31.08.2020 року 

Назва 

ОНП 

Назва навчальної 

дисципліни 

Кафедра, за якою закріплена 

навчальна дисципліна 
Час 

Дата та 

аудиторія 

1 2 3 4 5 

«
О

св
іт

н
і 

, 
п

ед
аг

о
гі

ч
н

і 
н

ау
к
и

»
 Тайм-менеджмент 

Педагогіки, іноземної 

філології та перекладу 
10

15
 –

 
10

30
 

31.08.2020 р 

205 (корп. 1) 

Методологія та логіка 

педагогічних досліджень 

Педагогіки, іноземної 

філології та перекладу 
10

30
 – 11

00
 

31.08.2020 р 

205 (корп. 1) 

Системний підхід в 

управлінні освітою 

Педагогіки, іноземної 

філології та перекладу 
11

05
 – 11

20
 

31.08.2020 р. 

205 (корп. 1) 

Лідерство в освітній 

діяльності 

Педагогіки, іноземної 

філології та перекладу 
11

20
 –11

35
 

31.08.2020 р 

205 (корп. 1) 

Комунікації в освітній 

діяльності 

Педагогіки, іноземної 

філології та перекладу 
11

35
 – 11

50
 

31.08.2020 р 

205 (корп. 1) 

Педагогічний дизайн 
Педагогіки, іноземної 

філології та перекладу 
11

50
– 12

05
 

31.08.2020 р 

205 (корп. 1) 

«
Е

к
о
н

о
м

ік
а»

 

Сучасні економічні 

теорії 

Економічної теорії та 

економічної політики 
12

15
 –

 
12

30
 

31.08.2020 р 

302 (корп. 1) 

Аналіз соціально-

економічних даних 

Вищої математики та еконо-

міко-математичних методів 
12

30
 – 12

45
 

31.08.2020 р 

302 (корп. 1) 

Поведінкова економіка 
Економіки підприємства та 

менеджмент 
12

45
 – 13

00
 

31.08.2020 р 

302 (корп. 1) 

Людський розвиток Економіки та соціальних наук 13
05

 –13
20

 
31.08.2020 р 

302 (корп. 1) 

Трудова економіка Економіки та соціальних наук 13
25

 – 13
40

 
31.08.2020 р 

302 (корп. 1) 

Методи та моделі 

кількісної економіки  

Статистики та економічного 

прогнозування  
13

40
– 13

55
 

31.08.2020 р 

302 (корп. 1) 

Глобальна економіка 

Мiжнародної економiки та 

менеджменту зовнішньоеко-

номічної діяльності 

13
55

 –
 
14

10
 

31.08.2020 р 

302 (корп. 1) 

 «
О

б
л
ік

 і
 о

п
о
д

ат
к
у
в
ан

н
я
»

 

Організація управлінь-

ського обліку в системі 

менеджменту 

підприємства 

Обліку і бізнес-консалтингу 10
15

 –
 
10

30
 

01.09.2020 р 

208 (корп. 1) 

Облік і аналітика 

цифрової економіки 
Обліку і бізнес-консалтингу 10

30
 – 11

00
 

01.09.2020 р 

208 (корп. 1) 

Теоретико-методичне 

забезпечення якості аудиту 
Обліку і бізнес-консалтингу 11

05
 – 11

20
 

01.09.2020 р 

208 (корп. 1) 

Податковий менеджмент Митної справи та оподаткування 11
20

 –11
35

 
01.09.2020 р 

208 (корп. 1) 

Оподаткування суб'єктів 

підприємництва 
Митної справи та оподаткування 11

35
 – 11

50
 

01.09.2020 р 

208 (корп. 1) 

Методи та моделі 

кількісної економіки 

Статистики та економічного 

прогнозування 
11

50
– 12

05
 

01.09.2020 р 

208 (корп. 1) 

«
Ф

ін
ан

си
, 

б
ан

к
ів

сь
к
а 

сп
р
ав

а 

та
 с

тр
ах

у
в
ан

н
я
»

 

Міжнародні стандарти 

розвитку фінансового 

моніторингу 

Банківської справи і 

фінансових послуг 
12

15
 –

 
12

30
 

01.09.2020 р 

304 (корп. 1) 

Бізнес-процеси і моделі 

фінансових систем 

Банківської справи і 

фінансових послуг 
12

30
 – 12

45
 

01.09.2020 р 

304 (корп. 1) 

Розвиток фінансових 

послуг 

Банківської справи і 

фінансових послуг 
12

45
 – 13

00
 

01.09.2020 р 

304 (корп. 1) 

 

https://www.hneu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/04/RPND-Systemnyj-pidhid-v-upravlinni-osvitoyu-Aspirant-011.pdf
https://www.hneu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/04/RPND-Systemnyj-pidhid-v-upravlinni-osvitoyu-Aspirant-011.pdf
https://www.hneu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/03/Programa-Liderstvo-v-osvitnij-diyalnosti-2019.pdf
https://www.hneu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/03/Programa-Liderstvo-v-osvitnij-diyalnosti-2019.pdf


 

1 2 3 4 5 

 

Забезпечення фінансової 

стабільності в умовах 

глобальних викликів 

Фінансів/ банківської справи і 

фінансових послуг 
13

05
 –13

20
 

01.09.2020 р 

304 (корп. 1) 

Сучасні підходи в 

управлінні фінансовими 

ризиками 

Фінансів/ банківської справи і 

фінансових послуг 
13

25
 – 13

40
 

01.09.2020 р 

304 (корп. 1) 

«
М

ен
ед

ж
м

ен
т»

 

Інноваційні технології в 

логістиці 

Менеджменту, логістики та 

економіки 
10

15
 –

 
10

30
 

02.09.2020 р. 

708 (корп. БК 

Управління 

інноваційним розвитком 

Менеджменту, логістики та 

економіки 
10

30
 – 11

00
 

02.09.2020 р. 

708 (корп. БК 

Теорія організації Менеджменту та бізнесу 
11

05
 – 11

20
 

02.09.2020 р. 

708 (корп. БК 

Менеджмент персоналу Менеджменту та бізнесу 
11

20
 –11

35
 

02.09.2020 р. 

708 (корп. БК 

Управління розвитком Менеджменту та бізнесу 
11

35
 – 11

50
 

02.09.2020 р. 

708 (корп. БК 

Крос-культурний 

менеджмент 

Менеджменту та бізнесу 
11

50
– 12

05
 

02.09.2020 р. 

708 (корп. БК 

Процесний менеджмент 
Менеджменту та бізнесу 

12
10

 –
 
12

25
 

02.09.2020 р. 

708 (корп. БК 

Стратегії менеджменту 
Менеджменту та бізнесу 

12
25

 – 12
40

 
02.09.2020 р. 

708 (корп. БК 

«
М

ар
к
ет

и
н

г»
 

Ділові переговори в 

маркетингу 
Економіки та маркетингу 12

45
 – 13

00
 

03.09.2020 р. 

209 (корп. 1) 

Психологічні аспекти 

маркетингу і реклами 
Економіки та маркетингу 13

25
 – 13

40
 

03.09.2020 р. 

209 (корп. 1) 

Маркетинг-менеджмент 

у сфері послуг 
Економіки та маркетингу 13

40
 – 13

55
 

03.09.2020 р. 

209 (корп. 1) 

Маркетинг-менеджмент 

на ринку товарів 
Економіки та маркетингу 14

00
 –14

15
 

03.09.2020 р. 

209 (корп. 1) 

Інноваційні технології в 

маркетингу 
Економіки та маркетингу 14

15
 – 14

30
 

03.09.2020 р. 

209 (корп. 1) 

Сучасні маркетингові 

дослідження 
Економіки та маркетингу 14

45
– 15

00
 

03.09.2020 р. 

209 (корп. 1) 

«
П

ід
п

р
и

єм
н

и
ц

тв
о
, 
то

р
гі

в
л
я
 т

а 
б

ір
ж

о
в
а 

д
ія

л
ь
н

іс
ть

»
 

Сучасні економічні 

теорії 

Економічної теорії та 

економічної політики 
10

15
 –

 
10

30
 

03.09.2020 р. 

307 (корп. 1) 

Програми підтримки 

малого підприємництва 

Економiки пiдприємства та 

менеджменту 
10

15
 –

 
10

30
 

03.09.2020 р 

307 (корп. 1) 

Консалтингові послуги в 

сфері підприємництва  

Економiки пiдприємства та 

менеджменту  
10

30
 – 11

00
 

03.09.2020 р 

307 (корп. 1) 

Поведінкова економіка 
Економiки пiдприємства та 

менеджменту 
11

05
 – 11

20
 

03.09.2020 р. 

307 (корп. 1) 

Креативний менеджмент 

в підприємництві 

Економiки пiдприємства та 

менеджменту 
11

20
 –11

35
 

03.09.2020 р. 

307 (корп. 1) 

Бізнес-моделювання в 

підприємницькій 

діяльності 

Статистики та економічного 

прогнозування 
11

35
 – 11

50
 

03.09.2020 р. 

307 (корп. 1) 

 



«
К

о
м

п
’ю

те
р
н

і 
н

ау
к
и

»
 

Моделювання систем 

безпеки 

Кібербезпеки та 

інформаційних технологій 
12

15
 –

 
12

30
 

03.09.2020 р. 

305(корп. 1) 

Програмне забезпечення 

систем захисту інформації  

Кібербезпеки та 

інформаційних технологій 
12

30
 – 12

45
 

03.09.2020 р. 

305(корп. 1) 

Прикладні аспекти теорії 

прийняття рішень в 

складних системах  

Інформаційних систем 12
45

 – 13
00

 
03.09.2020 р. 

305(корп. 1) 

Мультимедійні 

інтерактивні технології в 

науковій та освітній 

діяльності 

Інформаційних систем 13
05

 –13
20

 
03.09.2020 р. 

305(корп. 1) 

Моделювання систем та 

об’єктів управління 
Інформаційних систем 13

25
 – 13

40
 

03.09.2020 р. 

305(корп. 1) 

«
Т

у
р
и

зм
»
 

Проектний менеджмент Економічної кібернетики 10
15

 –
 
10

30
 

04.09.2020 р. 

309 (корп. 1) 

Психологія економічної 

діяльності в умовах 

інформаційної економіки 

Туризму 10
30

 – 11
00

 
04.09.2020 р. 

309 (корп. 1) 

Міжнародний маркетинг 

на ринку туристичних 

послуг 

Туризму 11
05

 – 11
20

 
04.09.2020 р. 

309 (корп. 1) 

Державна політика в 

галузі туризму в умовах 

глобалізації 

Туризму 11
20

 –11
35

 
04.09.2020 р. 

309 (корп. 1) 

Економічна безпека 

комунікаційного 

менеджменту 

Туризму 11
35

 – 11
50

 
04.09.2020 р. 

309 (корп. 1) 

«
П

у
б

л
іч

н
е 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 т

а 
ад

м
ін

іс
тр

у
в
ан

н
я
»
 Механізми та технології 

публічного управління та 

адміністрування 

Державного управління, 

публічного адміністрування та 

регіональної економіки 

12
15

 –
 
12

30
 

04.09.2020 р. 

310 (корп. 1) 

Методологія управління 

проектами в публічному 

адмініструванні 

Державного управління, 

публічного адміністрування та 

регіональної економіки 

12
30

 – 12
45

 
04.09.2020 р. 

310 (корп. 1) 

Публічні фінанси 

Державного управління, 

публічного адміністрування та 

регіональної економіки 

12
45

 – 13
00

 
04.09.2020 р. 

310 (корп. 1) 

Електронне врядування 

Державного управління, 

публічного адміністрування та 

регіональної економіки 

13
05

 –13
20

 
04.09.2020 р. 

310 (корп. 1) 

Комунікативний 

менеджмент в 

публічному 

адмініструванні 

Державного управління, 

публічного адміністрування та 

регіональної економіки 

13
25

 – 13
40

 
04.09.2020 р. 

310 (корп. 1) 

«
М

іж
н

ар
о
д

н
і 

ек
о
н

о
м

іч
н

і 

в
ід

н
о
си

н
и

»
 

Виміри та моделювання 

глобального економічного 

розвитку 

Вищої математики та 

економіко-математичних 

методів 

10
15

 –
 
10

30
 

05.09.2020 р. 

214 (корп. 1) 

Міжнародна безпека 
Міжнародного бізнесу та 

економічного аналізу 
10

30
 – 11

00
 

05.09.2020 р. 

214 (корп. 1) 

Методологія між народ-

ного маркетингу, 

сучасний інструментарій 

Міжнародного бізнесу та 

економічного аналізу 
11

05
 – 11

20
 

05.09.2020 р. 

214 (корп. 1) 

 

1 2 3 4 5 



1 2 3 4 5 
 

Інтелектуалізація світо-

господарського розвитку 

та міжнародний науково-

технологічний обмін 

Міжнародного бізнесу та 

економічного аналізу 
11

20
 –11

35
 

05.09.2020 р. 

214 (корп. 1) 

Інформаційно-аналітичне 

забезпечення прийняття 

рішень 

Міжнародного бізнесу та 

економічного аналізу 
11

35
 – 11

50
 

05.09.2020 р. 

214 (корп. 1) 

Міжнародні стандарти 

ведення  бізнесу   

Міжнародного бізнесу та 

економічного аналізу 
11

50
– 12

05
 

05.09.2020 р. 

214 (корп. 1) 

 
 
 
 
 
 

Завідувач відділу аспірантури 
і докторантури        Світлана НАЗАРОВА 


